¹ methafysicus MS.

Queritur de alia proprietate forme (ut ratio exemplaris)	105
Queritur de proprietate cause efficientis	105
Queritur utrum necesse sit unius effectus esse plures causas	106
Queritur utrum unius effectus sunt plures cause	106
Queritur an una causa sit causa alterius	107
(Queritur de eo quod dicit quod idem est causa contrariorum)	107
Queritur quomodo absentia naute facit periculum navis	108
Queritur utrum in aliis causis sit idem causa contrariorum	108
Queritur utrum universale et particulare sint differentie omnium causarum, utrum cause sint universales	109
Queritur de aliis differentiis, actus et potentia, quomodo conveniunt [substantie sive] materie	110
(Queritur an causa singularis et appropriata et causa in actu ponat suum effectum)	111
Queritur si causa universalis sit utrum effectus sit	112
Queritur utrum hec proprietas conveniat omni differentie	112
(Queritur de secunda proprietate)	113
Queritur utrum casus et fortuna sint aliquid	114
Queritur utrum ista sint substantia vel accidens	115
Queritur utrum sint aliqua natura positiva vel privativa	115
Queritur quid sit casus et fortuna : queritur utrum sint cause	115
Queritur utrum casus sit causa per se	116
Queritur quomodo est causa eorum que fiunt in minore parte	116
Queritur que sunt illa que magis dicuntur fieri	117
(Queritur quorum fortuna est causa)	118
(Queritur utrum omnium casus)	119
Queritur in quibus est casus et fortuna : queritur utrum accidunt in habentibus propositum	120
Queritur utrum sit propositum in pueris	120
Queritur utrum fortuna sit in pueris et in brutis	120
Queritur utrum sint (in) inanimatis	121
Queritur ad quam causam habent reduci casus et fortuna	122
Queritur utrum casus et fortuna reducantur ad (naturam et intellectum)	122
Queritur an fortuna debeat reduci ad intellectum speculativum vel practicum	123
Queritur utrum causa per se et per accidens habeant radicari in eodem subjecto	124
Queritur utrum respectu cause prime sit aliquid fortuitum vel casuale	124

Queritur utrum aliquid sit fortuitum vel casuale respectu nature cause universalis, que est intelligentia vel celum	125
Queritur utrum possibile sit aliquid esse casuale vel fortui- tum in universo et partibus universi	125
Queritur an fortuita et casualia sint ex intentione causarum uni- versalium, et queritur utrum ex intentione cause prime	126
Queritur an physicus habeat determinare de causis : queritur de numero causarum	127
<i>(Queritur de modo considerandi causas)</i>	129
Queritur an physicus habeat determinare omnes causas : utrum habeat considerare casum et fortunam	129
Queritur utrum efficiens et fortuna coincidant	130
Queritur utrum materia coincidat cum efficiente	131
Queritur utrum efficiens et forma coincidant in uno secun- dum speciem vel secundum numerum	132
Queritur utrum natura agat propter aliquid	132
Queritur an aliquid sit erroneum in natura vel peccatum vel monstrum	134
Queritur an monstra accident in natura per corruptionem alicujus principii	135
<i>(Queritur quid sit monstrum)</i>	136
Queritur utrum peccatum sit ex unione sexuum	136
Queritur de peccato, an sit <i>(sic)</i> in plantis	136
<i>(Queritur utrum possit esse monstrum in plantis)</i>	137
Queritur an monstrum vel peccatum accidit in generatione animalium : queritur utrum monstrum ibi accidit	138
Queritur de monstribus, an debeant esse in animalibus	138
Queritur utrum in rebus inanimatis accidit monstrum	138
Queritur utrum peccatum sit ex superfluitate materie	139
Queritur utrum peccata et monstra sunt ex intentione nature	140
Queritur a quo sit necessitas in animalibus, utrum materia imponat necessitatem rei	140
<i>(Est autem necessarium)</i>	
Queritur utrum efficiens det necessitatem rei	141
f. 2 a 2. Queritur an finis <i>(extra)</i> imponat necessitatem rei	142
Queritur utrum forma imponat necessitatem rei	143
INCIPIUNT QUESTIONES SUPRA TERTIUM LIBRUM PHYSICORUM	
Queritur utrum infinitum continguat esse substantiam infini- tam separatam ab omni magnitudine	144